
UCHWAŁA NR XIV/68/2019
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 24 lipca 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Masłowice kredytu bankowego długoterminowego w 2019 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019r. poz. 869) Rada Gminy Masłowice uchwala, co następuje:

§ 1. Zaciąga się kredyt bankowy długoterminowy do kwoty 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion złotych 
00/100) na sfinansowanie planowanego deficytu w budżecie Gminy Masłowice na 2019 rok.

§ 2. Źródłem spłaty zaciąganego kredytu wraz z odsetkami będą dochody własne.

§ 3. Spłata kredytu nastąpi w latach 2020-2023.

§ 4. Zabezpieczenie spłaty kredytu stanowić będzie weksel „in blanco”.

§ 5. Upoważnia się Wójta Gminy do podejmowania wszelkich czynności formalno-  prawnych związanych 
z zaciągnięciem kredytu.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: B409CEE4-D734-4911-ACFC-CC5778A19B0F. Podpisany Strona 1




